МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

от 26.05.2025

ПРИКАЗ

№ 478 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 03 марта 2025 г. № 173, п р и к а з ы в а ю:

Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Боксу:

Пасаженниковой Ксении Алексеевне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №2»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:

Михайловой Полине Артемовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Горнолыжному спорту:

Васильеву Максиму Павловичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа по горнолыжному спорту»

Первый спортивный разряд по Конькобежному спорту:

Черкашину Ярославу Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:

Жидеевой Элине Евгеньевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича

макарова»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Башкурову Ивану Дмитриевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Бринчукову Владимиру Александровичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Валетской Веронике Игоревне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Васильцову Вадиму Ивановичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Вицентовичу Артёму Павловичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Волкову Леониду Егоровичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Горелкину Александру Анатольевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Егорченко Сергею Николаевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Зайнулиной Елизавете Олеговне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Ларионову Роману Игоревичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Николаеву Глебу Николаевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Новиковой Ксении Александровне

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Поваровой Дарье Дмитриевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Саблиной Елизавете Константиновне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Самойлову Владимиру Александровичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Стародубову Владимиру Степановичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация лыжных гонок»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Тарханову Савелию Романовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Торгунакову Егору Александровичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам:

Хомченко Тимофею Евгеньевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа по зимним видам спорта»

Первый спортивный разряд по Муайтаю:

Шулаковой Дане Ивановне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Парашютному спорту:

Шелестову Евгению Владимировичу

Региональная общественная организация «Федерация парашютного спорта

Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Звереву Даниилу Денисовичу

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К.

крупской»

Первый спортивный разряд по Плаванию:

Надточему Никите Павловичу

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Городской дворец детского (юношеского) творчества иМ. Н. К.

крупской»

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Богданову Максиму Сергеевичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Молоковой Анне Вячеславовне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Овчинниковой Екатерине Александровне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:

Якунину Артему Игоревичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного

спорта» Кемеровской области – Кузбасса

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:

Максименко Александру Николаевичу

Кемеровская Региональная Общественная организация «Федерация Рыболовного

спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Рыболовному спорту:

Фазылову Григорию Иршатовичу

Кемеровская Региональная Общественная организация «Федерация Рыболовного

спорта Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Самбо:

Москалеву Игорю Вячеславовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Синхронному плаванию:

Балякиной Алисе Павловне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация синхронного

плавания Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Синхронному плаванию:

Васильевой Веронике Александровне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация синхронного

плавания Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Синхронному плаванию:

Волчек Алене Юрьевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация синхронного

плавания Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Синхронному плаванию:

Просековой Валерии Никитичне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация синхронного

плавания Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Синхронному плаванию:

Семененко Софии Константиновне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация синхронного

плавания Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Синхронному плаванию:

Якуниной Виктории Денисовне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация синхронного

плавания Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Богдановой Марии Сергеевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Герасименко Полине Васильевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Золотухиной Полине Юрьевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Колосовой Дарье Павловне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Редковской Виктории Игоревне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Савельевой Елизавете Сергеевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивной акробатике:

Синкиной Полине Сергеевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивной

акробатики Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Лопатину Артему Руслановичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Петровой Екатерине Владимировне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Синкиной Анне Владимировне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:

Третьяковой Марии Ивановне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Васильевой Виктории Денисовне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Дорну Егору Владимировичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Масиконису Кириллу Станиславовичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Небоюсину Арсению Андреевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Прауте Роману Евгеньевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Равдовой Дарье Дмитриевне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Спортивному туризму:

Фомичеву Артёму Михайловичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного

туризма»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Возисову Владимиру Алексеевичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Возисову Максиму Алексеевичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Китову Матвею Владимировичу

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Триатлону:

Фоминой Маргарите Максимовне

Региональная общественная организация «Федерация триатлона Кемеровской

области»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:

Трифузу Ивану Александровичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация тяжелой атлетики

Кемеровской области»

Министр физической

культуры и спорта

Кузбасса

Д.Ю. Ведягин

		2025-05-26T15:59:23+0700
	Ведягин Денис Юрьевич